滋賀

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査内容を変更させていただきたく

ご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■変更項目および変更内容

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

欠失および重複を
認めず

2746
8C831

 ｼﾞｽﾄﾛﾌｨﾝDNA遺伝子解析

基準値

所要日数

項目名称

基準値

4～6日5～6日

リピート数の増加を
認めない

(設定せず)

8C851

8C831

適正な名称
への変更

2209
5H122

 RH抗体価 定量クームス試験 RH抗体価項目名称

2775
8C125

 Major BCR-ABL IS132

未掲載

134

 LAK活性〈誘導〉

5I912
 LAK活性〈非誘導〉

 DRPLA ATN1解析

 脆弱X症候群 FMR1解析

 SCA1 ATXN1解析

 TTR遺伝子変異解析

 筋強直性ｼﾞｽﾄﾛﾌｨ- DMPK
 解析

 ﾏｲｸﾛｻﾃﾗｲﾄ不安定性検査
 (HNPCC)

5I911

8C986

案内書 項目コード
検査項目 変更箇所

掲載頁 統一コード

項目名称

備考現

 Major BCR-ABL IS

ｼﾞｽﾄﾛﾌｨﾝDNA
遺伝子解析

新

 Major BCR-ABL1 IS

ｼﾞｽﾄﾛﾌｨﾝ遺伝子解析

測定委託先
における変
更のため。

10～11日 9～11日

(設定せず) MSIを認めない

(設定せず) 変異を認めない

(設定せず)

2019年 4月

Ｎｏ．2019-16

検査内容変更のご案内

記

２０１９年 ４月 ８日（月）ご依頼分より

 SCA2 ATXN2解析

 SCA3(MJD)ATXN3解析

 SCA6 CACNA1A解析